
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Visto il Contratto Nazionale di Lavoro del Personale del Comparto Regioni ed Autonomie Locali per il 
biennio economico 1/1/2000 – 31/12/2001; 
 
Sentito ed acquisito il parere favorevole del Nucleo di Valutazione così come costituito con atto di G.M. 
n.136 del 29/12/99; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
Con voti unanimi; 

 

D E L I B E R A 

 

Di recepire integralmente il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Personale del Comparto delle 
Regioni e delle Autonomie Locali per il biennio economico 1/1/2000 – 31/12/2001, disponendo 
l’attuazione della relativa disciplina ivi prevista, compatibilmente con risorse dell’Ente e dando nel 
contempo atto che ricorrono le condizioni di cui all’art.5 del Contratto.  
 


